12/06/2025 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C850E83D/5cda11a3a8cae69625a279d2913fc61c5cda11a3a8cae69625a279d2913fc61c 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por seu
Prefeito Municipal, faz saber que se encontra aberto, o EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO que, estará efetuando o
CREDENCIAMENTO, por um período de 12 meses, para a aquisição
de gêneros alimentícios, diretamente da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural ou de suas organizações destinados a
alimentação escolar - Programa Nacional de Alimentação Escolar -
para o ano letivo de 2025. Maiores informações podem ser obtidas na
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de São José das
Palmeiras, na Rua Marechal Castelo Branco, 979 – centro, no horário
das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 17 horas, de segunda a sexta-
feira, ou pelo telefone (45) 3259-1150.
São José das Palmeiras, 10 de Junho de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:C850E83D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/06/2025. Edição 3296
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/